
UCHWAŁA NR 5/155/20  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Nakło  
nad Notecią 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 65) w wykonaniu 
uchwały Nr VI/113/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 maja 2019 r.               
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Nakło 
nad Notecią, zmienionej uchwałą Nr XII/265/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  W § 2 uchwały Nr 26/1151/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego          

z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Nakło nad Notecią 
ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
 „1. Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana z przeznaczeniem na cele związane 
z wykonywaniem zadań publicznych przez Gminę Nakło nad Notecią tj. prowadzenie 
archiwum gminnego oraz pomieszczeń biurowych na potrzeby administracji samorządowej           
i organizacji pozarządowych.”  
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


